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Répartion du nombre de rapatriés
par Sous-préfecture
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Bouar

Carnot
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Rapatriés
facilités

Rapatriés
Spontanés

#Total 
Rapatriés

Sous-
Préfectures
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656

417

342

329

158

154

109

93
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656

417

187

158

154

93

83

329
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83
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Rapatriés facilités
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!Bangui
Fleuve

#TOTAL RAPATRIÉS

#RAPATRIÉS FACILITÉS

#RAPATRIÉS SPONTANÉS

3 209
3 209
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ENFANTS EN ÂGE SCOLAIRE (3-17 ans)
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NOMBRE DE CONVOIS
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COMPOSITION PAR TRANCHE
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463

2 746
(14%)

7
8
11

3
6

2

Côte d’Ivoire
Mauritanie

Mali
46Congo

CHIFFRES CLÉS

Rapatriées
volontairement
en 2025

Ménages Personnes
à besoins
spécifiques

Femmes

3 209 1 067 1 230

710
Hommes
498

Filles Garçons Personnes Agées
951 940 110
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710 (22%)

257 (8%)0-4

5-11

12-17

18-59

60+

268 (8%)

416 (13%)

256 (8%)

498 (16%)

52 (2%)

56 165
Personnes rapatriées
volontairement depuis

2017 à ce jour

ASSISTANCE CASH

*XAF 179.24M
Distribués

12 311
Individus

2 159
Ménages
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ZONES DE PROVENANCE ET DE RETOUR (PAR SOUS-PRÉFECTURE) DES RAPATRIÉS

Représentation

Bureau de terrain

Unité de terrain

Frontière internationale
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1 - 100
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301 - 400

401 - et plus

Rapatriés par Sous-préfectureLÉGENDE

Ouandja

2 746

463
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Rapatriement volontaire des réfugiés centrafricains


